Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 1,991,250.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1757006194480RRnyd

PROCESO

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.2.1.02 Promoción y patrocinio 1,991,250.00

Total 1,991,250.00

El monto de : **Un  millon novecientos noventa y un  mil doscientos cincuenta con 00/100